

Välkommen till Erneborg



Hjärtligt välkommen till oss. Det är vår förhoppning att du ska trivas och känna dig trygg i din lägenhet och med oss som arbetar här på Erneborg.



VÄSTERVIKS
KOMMUN

Erneborg byggdes 1970 och ligger centralt i Gamleby. Huset har 46 lägenheter på vardera 14 kvadratmeter. Vi finns på en höjd nära kyrkan med vidsträckt utsikt över grönområden. Området är bra för promenader och på våra uteplatser ges möjlighet till avkoppling. Vi har gångavstånd till Gamleby centrum där det bland annat finns mataffär och vårdcentral.

Lägenheten

I din lägenhet finns säng med madrass och sängbord. Sänglinne samt handduk ingår. I övrigt möblerar du själv. Lägenheten har toalett och dusch finns i korridoren.

Tvätt och städ

Kläderna tvättas i Erneborgs eget tvätteri och det underlättar för oss att kläderna är märkta. Städning av lägenheten ansvarar personal för tillsammans med dig. Du hjälper till med det du kan.

Avgifter

Du som bor på Erneborg betalar avgift för hyra, måltider och för den omvårdnad du får. Omvårdnadsavgiften är baserad på hur stor inkomst du har. Du betalar själv för läkare, apoteksvaror, hår- och fotvård, telefon och tidning. TV-licensen ingår i hyran.

För att minska hanteringen av kontanter vill vi att alla boende har ett apotekskonto. Tänk dock på att receptfria läkemedel ej ingår i kontot utan handlas kontant.

På avdelningen har också boende en gemensam trivselkassa som används till att göra det lite extra festligt ibland.

Bostadstillägg

Ansökan om bostadstillägg kan göras genom Försäkringskassan.

Våra avgiftshandläggare svarar gärna på frågor om kostnader och avgifter. De nås på telefon: 0490-25 53 09.

Hemförsäkring

Alla som bor på Erneborg ska ha en hemförsäkring som inkluderar en ansvarsförsäkring.

Värdesaker

I varje lägenhet finns ett medicinskåp med en liten låda för värdesaker där du kan förvara pengar. Vill du ha hjälp med förvaringen är det max 1000 kr som personalen ansvarar för. Redovisning sker på kassablad och kontrolleras varje månad. Pengar och värdeföremål som ej är inlåsta ansvarar inte Erneborg för.

Team - samarbete

De flesta av oss som arbetar på Erneborg är utbildade undersköterskor med lång erfarenhet. Vi jobbar med kontaktmannaskap vilket innebär att en i personalgruppen är den som i första hand hjälper dig. Det är också kontaktmannen som i första hand har kontakt med dina anhöriga. Anhöriga och deras delaktighet är enormt viktig för oss allt ifrån att vara behjälplig med din levnadshistoria till att följa med vid sjukhusbesök, apoteksärenden och annan inhandling. Det är till stor hjälp för oss och vi uppskattar verkligen det.

Vi har också sjuksköterska, fysioterapeut och arbetsterapeut knutna till Erneborg. Dessa tre yrkesgrupper, omsorgspersonal samt enhetens chef jobbar i team för varje boendes bästa.

Erneborg är även en utbildningsenhet och vi tar emot sjuksköterskestudenter och undersökterskestudenter.

Hälsovård

Sjuksköterska finns på plats regelbundet. Läkare besöker Erneborg när tid bokas via sjuksköterska. För att träffa den läkare som kommer till Erneborg måste du lista dig på Gamleby vårdcentral. Vill du behålla läkare du tidigare haft går det bra. Läkarbesök, mediciner och sjukhusresor bekostar du själv.

Trygghetslarm

Du kan alla tider på dygnet nå personalen genom ditt trygghetslarm, om du väljer att ha det.

Post/Tidning

Posten lämnas och hämtas varje dag centralt på Erneborg. Personalen delar sedan ut posten.

Aktiviteter

Vi tror på aktivering och ett aktiverande förhållningsätt. Du väljer naturligtvis vad du vill aktivera dig med men, vi försöker alltid hitta på lite gemensamma aktiviteter på våra respektive avdelningar under året.

På Erneborg finns dagverksamheten Borgen öppen varje vardag. Borgen riktar sig främst till besökare som inte bor på Erneborg men, förmiddagar finns möjlighet att göra ett besök och vara med i de aktiviteter som anordnas. Större sammankomster med underhållning brukar samordnas för boende på Erneborg samt besökare på dagverksamheten.

Tillgång till storbildsteve och dator finns. Träningsrum med enklare redskap för att hålla igång kroppen finns också det i anslutning till Borgen. En minibuss har vi i vårt gemensamma område som vi använder vid utflykter.

Besök

Närstående och vänner är hjärtligt välkomna att besöka dig precis när du vill. På födelsedagar eller vid andra tillfällen när din egen lägenhet inte räcker till finns det lokal att låna.

Utemiljön är anpassad och lättillgänglig med flera soffor och utemöbler sommartid. Mat finns att beställa till ett förmånligt pris om man vill äta med sin anhörig. Anmäl det i god tid i så fall.

Synpunkter

Dina synpunkter är viktiga för oss och kan gärna lämnas på en "tyck till-blankett" som du får av personalen eller enhetens chef.

Adress och kontaktuppgifter

Präststigen 3
594 31 Gamleby

Kontaktman:

Telefon till avdelningen:

Enhetschef: Mikael Anderot

Telefon: 0493-216 47

E-post: mikael.anderot@vastervik.se

